
v\

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2020 года № 321 
с. Альменево

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства,

\ реконструкции объектов капитального строительствач
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Уставом Альменевского района, учитывая результаты публичных слушаний от 21.08.2020 г. 
Администрация Альменевского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства в виде уменьшения 
земельного участка до 24 кв. м.

Характеристики земельного участка:
- категория земель - земли населенных пунктов;
- кадастровый квартал - 45:01:030103;
- ориентировочная площадь -  24 кв. м.;
- местоположение: ориентировочно в 30 метрах на юг от ориентира здания, по 

адресу с. Альменево, ул. Первомайская, д. 8.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

 ̂ фициальный вестник Администрации Альменевского района» и разместить его на 
\  ициальном сайте Администрации Альменевского района в разделе «Градостроительство».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Альменевского района, начальника МКУ отдел МТО и ЖКХ Администрации 
Альменевского района Цаплина Э.Н.

В.А. Яшников


